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80-letni Japończyk Yuichiro Miura
najstarszym zdobywcą Mount Everest

80-letni Japończyk Yuichiro Miura jest najstarszym człowiekiem, któremu udało się wejść
na najwyższy szczyt świata - 8850-metrowy Mount Everest. Poinformowała o tym
w czwartek w Tokio rzeczniczka jego wyprawy.
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Miura dotarł na szczyt o godzinie 9.00 czasu lokalnego.
To było jego trzecie wejście na Mount Everest - mimo problemów z sercem. Dokonał tego wyczynu
już w wieku 70 lat, a później także w wieku 75 lat.

Do czwartku najstarszym człowiekiem, który zdobył Mount Everest, był Nepalczyk Min Bahadur
Sherchan. Dokonał on tej sztuki w wieku 76 lat.

Źródło: www.pap.pl
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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udaru mózgu u kobiet  
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